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Skeljungur velur verslunarkæla frá Kælitækni
Skeljungur opnaði nýlega glæsilega og mjög rúmgóða Select 
verslun í Garðabæ með miklu úrvali af smávöru. Einnig  var svo 
frægasta bensínstöð landsins á Laugavegi 180 endurhönnuð 
en þess má geta að stöð þessi  gegndi stóru hlutverki í 
gamanþáttaröðinni Næturvaktinni. 

Einnig áttu sér stað breytingar á Shell stöðinni í Sandgerði en sú 
stöð fékk mikla andlitslyftingu bæði að utan og innan. 

Á alla staði var um að ræða verslunar- og afgreiðslufronta frá 
Norpe ásamt hitaskápum, grilltæki frá FKI og Dagard kæliklefa 
með glerhurðarfrontum og hillum frá Scott Thermofrost. 
Einnig má nefna kæli- og frystiskápa frá Afinox og Iarp sem og 
undirborðskæla frá Williams. Í stöðinni í Garðabæ er einnig 
rúmgóður Dagard frystir og í Sandgerði stálborð og skápar frá 
Afinox. Kælitækni óskar Skeljungi til hamingju með flottustu 
þjónustustöðvar landsins þótt víðar væri leitað. Kælismiðjan Frost 
sá um uppsetningu og þjónustu á öllum tækjum.

Afgreiðslufronturinn er sérlega glæsilegur. 

Mikið pláss er fyrir kælda matvöru en úrvalið hefur aukist  mikið í 
Select verslunum Skeljungs.

Norpe Norcon 90 verslunarkælar, en Norcon er einn algengasti 
hillukælir landsins. 



Nettó velur Arneg verslunarkæla í tvær nýjar verslanir

Nettó á Glerártorgi á Akureyri fékk 
mikla andlitslyftingu nýlega. Búðin 
er orðin virkilega björt og flott. 
Forráðamenn Nettó völdu fyrir 
verslunina  Arneg og Oscartielle 
verslunarkæla frá Kælitækni. Um eru 
að ræða djúpfrysta, frystiskápa og 
kistur, kjötborð og grænmetiskæla. 
Grænmetiskælarnir eru með 
sérstökum rakabúnaði sem heldur 
gæðum grænmetisins sem mestum 
en það er einmitt eitt af markmiðum 
forráðamanna Nettó að verslanirnar 
bjóði upp á gott úrval grænmetis og 
jafnframt að það sé fyrsta flokks.

Þá hefur Nettó opnað nýja og 
glæsilega verslun í Hverafold í 
Grafarvogi þar sem Nóatún var áður 
til húsa. Það er mál manna að Nettó 
í Hverafold  verði að teljast með 
flottari matvöruverslunum landsins, 
þar sem hún er bæði björt og vel 
búin snyrtilegum og flottum tækjum. 
Um er að ræða djúpfrysta, kjötborð, 
grænmetiskæla, mjólkurkæla ofl. frá 
Arneg. Kassaafgreiðsluborðin eru 
svo frá Intrac dótturfyrirtæki Arneg. 
Kælitækni óskar Nettó til hamingju 
með nýjar og virkilega vel heppnaðar 
verslanir.  Það var Alkul kæliverktaki 
sem sá um uppsetningu og þjónustu 
á öllum tækjum. 

Nettó er þekkt fyrir mjög gott ávaxta- og grænmetistorg  

Kassaborðin frá Intrac koma vel út Arneg Malmoe3 djúpfrystir  

Arneg Lisbona PC2C mjólkurkælir  Oscartielle Saturno hillukælir  

Arneg Lisbona Kev grænmetiskælir Arneg Chester grænmetiskælir



Kælitækni ehf

Norpe verslunarkælar eru með þeim algengustu í íslenskum verslunum. Reynslan á þeim er gríðarlega góð. Nú hefur Norpe sett á markað 
ýmsa nýja kæla t.d. Norcon STS hillukæli en hann er hægt að hafa við hlið Saga STS afgreiðslukælis. Norcon STS og Saga STS eru úr ryðfríu 
stáli og er hægt að fá í tveimur breiddum en hæðin er 130cm. Þá er einnig nýr af nálinni hjá þeim hillukælirinn Deli en hann er einnig hægt 
að fá í þremur breiddum en hæðin er 135cm.

Góð sala hefur verið sem 
fyrr á afgreiðslukælum 
frá Norpe og AKE. Báðir 
framleiðendurnir bjóða upp á 
mikla gæðaframleiðslu. 

Norpe Saga er einn algengasti 
afgreiðslukælir landsins og 
fyrirfinnst t.d. á flestum N1 
stöðvum landsins og á öllum 
kaffistöðum Kaffi Társ. Nýlega 
bætti Kaffi Tár í Bankastræti 
afgreiðslulínu sína og setti 
upp Norpe Saga ásamt Norpe 
Norcon hillukæli úr burstuðu 
stáli.  Þess má geta að staðurinn  
er einn best sótti kaffistaður 
landsins. Einnig setti hin 
margfræga sjoppa á Hlemmi 
nýlega upp Saga afgreiðslukæli 
sem tók við af ca 20 ára gömlum 
Norpe afgreiðslukæli sem sýnir 
hve lengi og vel kælarnir frá 
Norpe duga.

AKE afgreiðslukælarnir hafa 
reynst virkilega vel undanfarið 
ár. Nú nýverið voru settir 
upp kælar hjá Hlöllabátum, 
Kaffi Milano og Flugkaffi á 
Akureyrarflugvelli. AKE er 
austurískt fyrirtæki sem er þekkt 
fyrir mikla gæðaframleiðslu. 
Kælarnir eru úr burstuðu 
ryðfríu stáli, með góðri lýsingu 
og kælingu og hægt að fá bæði 
sem plug-in eða fjartengda.

Nýir Norpe afgreiðslu- & hillukælar

Góð sala í afgreiðslukælum frá Norpe og AKE

Norpe Saga 135 á Hlemmi Norpe Norcon STS og Saga 90 hjá Kaffi Tár 

AKE afgreiðslukælir hjá Hlölla bátum AKE afgreiðslukælir hjá Kaffi Milano 

Okkar þekking nýtist þér ...



Iðnaðarsvið

�

Nýlega voru settir upp nýir klefar fyrir blámygluosta hjá 
Mjólkursamsölunni í Búðardal.  Um er að ræða fimm sjálfstæða klefa 
sem viðhalda ákveðnu hita- og rakastigi.  Klefarnir eru af gerðinni 
LA60 og MA60 frá Dagard.  Hurðir og gluggar eru einnig frá Dagard 
auk ryðfrírra milliveggja í ostavinnslu.

Kælibúnaður er frá Bitzer og GEA Küba en stjórnbúnaður frá Carel.   
Rakatæki og stýring þeirra er einnig frá Carel.

Uppsetningu önnuðust Kæling ehf og Raffélagið ehf.

Mjólkursamsalan í Reykjavík hefur tekið miklum breytingum 
undanfarið og m.a. hafa þeir bætt við kæliblásurum inná glycolkerfi 
hússins sem fyrir er.    Tveir nýir kælar voru teknir í notkun og var 
ákveðið að nota GEA Küba iðnaðarkæliblásara í bæði þessi rými.

MS Búðardal & Reykjavík

Carel rakabúnaður í ostaklefunum í MS Búðardal. 

Ostaklefarnir eru fimm talsins í MS Búðardal.

Sævar mjólkurbússtjóri í Búðardal við einn ostaklefann. GEA Küba 
ryðfrír kæliblásari í lofti klefans. 

Fiskkaup hf hyggst taka í notkun nýtt húsnæði undir fiskverkun 
sína sem verður staðsett að Fiskislóð í Reykjavík.   Um er að ræða 
búnað sem samanstendur af íhlutum fyrir nýtt ammóníakkerfi, 
glycolkerfi svo og frystiklefi með tilheyrandi búnaði.   Meira 
verður sagt frá þessu verkefni í næsta fréttabréfi en verklok 
verða ekki fyrr en á næsta ári

Fiskkaup hf. ný fiskverkun












